
KEMER DENİZCİLİK FAKÜLTESİ 

DENİZCİLİK İŞLETMELERİ YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 

2023 - 2024 Güz Yarıyılı Ara Sınav Programı 

 

I. 

SINIF 

  

20.11.2023 

Pazartesi 

 

21.11.2023 

Salı 

 

22.11.2023 

Çarşamba 

 

23.11.2023 

Perşembe  

 

24.11.2023 

Cuma 

09.30-

10.20 

İşletme Matematiği I 

Arş. Gör. Dr. Nihal 
GÜMÜŞBAŞ ÖZTÜRK 
Z 6 – Z7 

Denizcilik Tarihi                
Prof. Dr. İsmet Balık     

 

Z 6 – Z7 

   

10.30-

11.00 

   Bilgi Teknolojileri 

Kullanımı 

 

(Enformatik Lab. 1-2-3) 

  

11.30-

12.20 

     

12.30-

13.30 

  Denizcilik İşletmeleri 

Yönetimine Giriş 
Dr. Öğr. Üyesi Sonay Zeki AYDIN 

Z 6 – Z7 

Mikro İktisat 

Doç. Dr. Servet AKYOL 
 
Z 6 – Z7 

 

13.30-

14.20 

     

14.30-

15.20 

 

 

    

15.30-

16.20 

   

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

    II. 

SINIF 

  

20.11.2023 

Pazartesi 

 

21.11.2023 

Salı 

 

22.11.2023 

Çarşamba 

 

23.11.2023 

Perşembe  

 

24.11.2023 

Cuma 

09.30-

10.20 

   

 

   

10.30-

11.20 

Yönetim ve Organizasyon 

Dr. Öğr. Üye.Murat Atalay 

 

Z 8 – Z 9 

Konteyner Sistemleri (S) 

Dr. Öğr. Üye.Sonay Zeki 

Aydın 

Z 8 

 Ekonomik Coğrafya 
(S) 

Prof. Dr Hüseyin Şaşı 

Z 8 

Gemi Kaynaklı Deniz.Kir. 

(S) 

Doç. Dr. Yaşar Özvarol 

Z 5 

11.30-

12.20 

     

      

13.30-

14.20 

     

14.30-

15.20 

Deniz Hukuku 

Prof. Dr İsmet Balık 

 

Z 6 

İşletme İstatistiği 

Prof. Dr İsmet Balık 

 

Z 6 

Pazarlama Yönetimi 

Dr. Öğr. Üye.Duygu Aydın 

Ünal 

Z 8 – Z 9 

Denizcilik İşletmeciliği 

Etiği 

Prof. Dr Hüseyin Şaşı 

Z 6 – Z 7 

Finansal Muhasebe 

Öğr. Gör. Mustafa Çeltikçi 

 

Z 8 – Z 9 

15.30-

16.20 

     

 

16.30-

17.20 

     

 

 

 

 



 

 

  III. 

SINIF 

  

20.11.2023 

Pazartesi 

 

21.11.2023 

Salı 

 

22.11.2023 

Çarşamba 

 

23.11.2023 

Perşembe  

 

24.11.2023 

Cuma 

09.30-

10.20 

    

 

 

10.30-

11.20 

    

 

 

11.30-

12.20 

  Finansal Yönetim 

Doç. Dr. Eda ORUÇ 

ERDOĞAN 

 

Z 6 – Z 7 

Liman ve Terminal 

Yönetimi 

Dr. Öğr. Üye.Sonay 

Zeki Aydın 

Z 8 – Z 9 

Yöneylem Araştırması 

Dr. Öğr. Üye.Serhan Sekreter 

 

 

Z 6 – Z 7 

12.30-

13.20 

Deniz Ürünleri Tedariği 

ve Pazarlaması 

Doç. Dr Yaşar Özvarol 

 

Z 5 

    

13.30-

14.20 

 

 

    

14.30-

15.20 

     

15.30-

16.20 

İnsan Kaynakları 

Yönetimi (S) 

Dr. Öğr. Üye.Murat Atalay 

 

Z 8 

Uluslararası Ticaret 

Hukuku (S) 

Prof. Dr. İsmet Balık 

 

Z 7 

İş İngilizcesi 

Dr. Öğr. Üye.Duygu Aydın 

Ünal 

 

Z 6 

İşletme Lojistiği 

Dr. Öğr. Üye.Sonay 

Zeki Aydın 

 

Z 8 – Z 9 

Deniz Meteorolojisi 

Prof. Dr Hüseyin Şaşı 

 

 

Z 6 – Z 7 

16.30-

17.20 

     

 

 

 

 

 



 

 

   IV. 

SINIF 

  

20.11.2023 

Pazartesi 

 

21.11.2023 

Salı 

 

22.11.2023 

Çarşamba 

 

23.11.2023 

Perşembe  

 

24.11.2023 

Cuma 

09.30-

10.20 

 Gemi Takip ve İzleme 

Sistemleri (S) 

Doç. Dr.Yaşar Özvarol 

Z 5 

Gemi Yönetimi  

Prof. Dr İsmet Balık 

 

Z 6 – Z 7 

Tehlikeli Madde 

Taşımacılığı (S) 

Prof. Dr Hüseyin Şaşı 

Z 9 

Uluslararası İşletmecilik 

Dr. Öğr. Üye.Murat Atalay 

 

Z 6 – Z 7 

10.30-

11.20 

     

11.30-

12.20 

Gümrük Mevzuatı ve 

Gümrükleme İşlemleri (S) 

Öğr. Gör.Çetin Polat 

Z 6  

 

 

   

      

13.30-

14.20 

Denizcilikte Kamara 

Hizmetleri (S) 

Öğr. Gör.Çetin Polat 

 

Z 5 

Tedarik Zinciri Yönetimi 

Dr. Öğr. Üye.Sonay Zeki 

Aydın 

 

Z 5 – Z 7 

DİY 431 Deniz İş Kanunu 
Prof. Dr. İsmet BALIK 

 

Z 5 

Pazarlama Araştırması 
(S) 

Dr. Öğr. Üye.Duygu 

Aydın Ünal 

Z 5 

 

14.30-

15.20 

     

15.30-

16.20 

     

      

 


